Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

REQUERIMENTO N° 16/24

EXM°. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA=S.P:

Nós, MARIA CRISTINA NOBRE SANTOS, ADRIANO CARLO DE
CARVALHO e WESLLEY RODRIGUES DA SILVA, abaixo assinados,
vereadores, com assento na Câmara Municipal de Buritama, Estado de São Paulo,
REQUEREMOS, a gentileza de Vossa Excelência, depois de ouvido o douto
Plenário, seja expedida urna MOÇÃO DE APOIO ao Projeto de Lei n° 1.583/2023,
de autoria do eminente Deputado Estadual Carlão Pignatari, que propõe a instituição
do "Cartão Bolsa Ração" para auxiliar na alimentação de animais de famílias em
situação de vulnerabilidade social, ONGs e protetores independentes.

1VI-

Aguarda-se a decisão soberana do douto Plenário.

'

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2024.

-

ANJOS ADRIANO CARLO DE CARVALHO
VEREADOR

WESLLEY RODRIGUES DA SILVA
VEREADOR

Av. Benedito Alves Rangel, 1500- Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 /3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br / secretaria@buritama.sp.leg.br camaraburitama3@terra.com.br

Home Pago: www.buritama.sp.leg.br

Aceito como objeto de deliberação
Câmara _04_/_03_/_2024_

ADRIANO CARLO DE CARVALHO
Presidente

APROVADO em la e única discussão e votação por UNANIMIDADE

Data: _04_/_03_/_2024_.

ADRIANO CARLO DE CARVALHO
Presidente